БГТУ

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ

ФГБОУ ВО «Брянский государственный технический университет»

УТВЕРЖДАН	O	
Ректор универ	оситета	
	О.Н. Федонин	
«27» февраля 2024 г.		

ИЗМЕНЕНИЕ №1 В ПОЛОЖЕНИЕ О <u>УЧЕБНО-НАУЧНОМ ИНСТИТУТЕ ТРАНСПОРТА</u> ФГБОУ ВО «БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Изменение принято на Ученом совете «27» февраля 2024 г., протокол № 3

БРЯНСК 2024 В связи с реорганизацией кафедр, входящих в состав Учебно-научного института транспорта внести следующие изменения в «Положение о Учебно-научном институте транспорта ФГБОУ ВО «Брянский государственный технический университет», принятого на ученом совете 06.09.2022 г., протокол №9:

- 1. Пункт 4.1, раздела 4 «Структура и состав института» изложить в следующей редакции:
- «4.1. В состав института входят директорат, кафедры и другие подразделения, обеспечивающие реализацию основных направлений деятельности института:
 - кафедра «Наземные транспортно-технологические комплексы» (HTTK);
 - кафедра «Подвижной состав железных дорог» (ПСЖД);
 - кафедра «Трубопроводные транспортные системы» (TTC);
 - научно-исследовательская лаборатория «Вычислительная механика».

Разработал:	
Проректор по качеству и аккредитации, д.э.н., доц.	 Т.М. Геращенкова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

ИЗМЕНЕНИЕ №1 В ПОЛОЖЕНИЕ О УЧЕБНО-НАУЧНОМ ИНСТИТУТЕ ТРАНСПОРТА ФГБОУ ВО «БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Разработал: Директор Учебно-научного		
института транспорта, к.т.н., доц.		/ II G A/
	(подпись)	/ Д.Я. Антипин/
СОГЛАСОВАНО:		
Первый проректор, к.т.н., доц.	(подпись)	/ В.М. Сканцев/
Первый проректор по учебной работе и цифровизации, к.т.н., доц.	(подпись)	/ В.А. Шкаберин/
Проректор по качеству и аккредитации, д.э.н., доц.	(подпись)	/ Т. М. Геращенкова
Проректор по молодежной политике и воспитательной работе, к.т.н., доц.	(подпись)	/ А.З. Симкин/
Начальник ПФУ	(подпись)	/ Е.Е. Савина /
Отдел мониторинга нормативной документации	(подпись)	/ Т.В. Клочкова/
Начальник юридического отдела БГТУ		/ Т.В. Клочкова/
	(подпись)	